
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2011-2015 CZ020A Praha-západ

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 8 4476 0,001885 100000 188 99838 7680644 76,81

1 2 4786 0,000418 99812 42 99791 7580806 75,95

2 1 5094 0,000196 99770 20 99760 7481016 74,98

3 0 5282 0,000000 99750 0 99750 7381255 74,00

4 1 5308 0,000051 99750 5 99748 7281505 73,00

5 0 5157 0,000013 99745 1 99745 7181757 72,00

6 0 4975 0,000036 99744 4 99742 7082013 71,00

7 0 4665 0,000083 99740 8 99736 6982271 70,00

8 1 4338 0,000120 99732 12 99726 6882535 69,01

9 1 4051 0,000189 99720 19 99711 6782809 68,02

10 0 3784 0,000185 99701 18 99692 6683098 67,03

11 1 3513 0,000108 99683 11 99677 6583406 66,04

12 0 3296 0,000058 99672 6 99669 6483729 65,05

13 0 3117 0,000041 99666 4 99664 6384060 64,05

14 0 3002 0,000000 99662 0 99662 6284396 63,06

15 0 2962 0,000000 99662 0 99662 6184734 62,06

16 0 2950 0,000067 99662 7 99659 6085072 61,06

17 1 3065 0,000378 99655 38 99637 5985413 60,06

18 2 3184 0,000723 99618 72 99582 5885776 59,08

19 4 3278 0,000967 99546 96 99498 5786195 58,13

20 3 3387 0,000673 99449 67 99416 5686697 57,18

21 2 3501 0,000819 99383 81 99342 5587281 56,22

22 0 3538 0,000682 99301 68 99267 5487939 55,27

23 7 3459 0,000894 99233 89 99189 5388672 54,30

24 1 3402 0,000913 99145 91 99099 5289483 53,35

25 4 3440 0,000859 99054 85 99012 5190383 52,40

26 1 3487 0,000577 98969 57 98941 5091372 51,44

27 3 3515 0,000874 98912 86 98869 4992431 50,47

28 4 3645 0,000894 98825 88 98781 4893562 49,52

29 4 3798 0,001073 98737 106 98684 4794781 48,56

30 4 4063 0,001041 98631 103 98580 4696097 47,61

31 4 4370 0,000919 98529 91 98483 4597517 46,66

32 5 4851 0,000895 98438 88 98394 4499034 45,70

33 4 5334 0,001083 98350 107 98297 4400640 44,74

34 7 5845 0,001074 98243 106 98191 4302343 43,79

35 9 6322 0,000961 98138 94 98091 4204153 42,84

36 3 6647 0,000926 98043 91 97998 4106062 41,88

37 5 6829 0,000825 97953 81 97912 4008064 40,92

38 7 6804 0,000719 97872 70 97837 3910152 39,95

39 6 6621 0,000816 97801 80 97762 3812315 38,98

40 4 6338 0,001017 97722 99 97672 3714554 38,01

41 7 5997 0,001210 97622 118 97563 3616882 37,05

42 11 5574 0,001563 97504 152 97428 3519318 36,09

43 8 5278 0,001641 97352 160 97272 3421890 35,15

44 9 5028 0,001666 97192 162 97111 3324619 34,21

45 6 4788 0,001650 97030 160 96950 3227508 33,26

46 11 4685 0,002074 96870 201 96769 3130558 32,32

47 11 4629 0,002725 96669 263 96537 3033788 31,38

48 15 4516 0,002837 96406 274 96269 2937251 30,47

49 15 4334 0,002930 96132 282 95991 2840982 29,55

50 8 4097 0,003338 95850 320 95690 2744991 28,64

51 17 3775 0,003965 95530 379 95341 2649301 27,73

52 18 3533 0,004893 95152 466 94919 2553959 26,84

Muži  Males
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věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Muži  Males

53 20 3410 0,005503 94686 521 94426 2459041 25,97

54 20 3423 0,005855 94165 551 93889 2364615 25,11

55 20 3534 0,007114 93614 666 93281 2270726 24,26

56 32 3679 0,007391 92948 687 92604 2177445 23,43

57 36 3770 0,008344 92261 770 91876 2084841 22,60

58 25 3860 0,008852 91491 810 91086 1992965 21,78

59 42 3896 0,009262 90681 840 90261 1901879 20,97

60 38 3888 0,010139 89841 911 89386 1811618 20,16

61 48 3889 0,011839 88930 1053 88404 1722233 19,37

62 50 3876 0,013478 87877 1184 87285 1633829 18,59

63 62 3854 0,016473 86693 1428 85979 1546543 17,84

64 78 3896 0,019207 85265 1638 84446 1460564 17,13

65 83 3798 0,020922 83627 1750 82752 1376118 16,46

66 79 3568 0,021248 81878 1740 81008 1293366 15,80

67 69 3375 0,021459 80138 1720 79278 1212358 15,13

68 71 3105 0,023370 78418 1833 77502 1133080 14,45

69 74 2726 0,025947 76585 1987 75592 1055578 13,78

70 79 2445 0,031226 74598 2329 73434 979987 13,14

71 75 2187 0,037461 72269 2707 70915 906553 12,54

72 84 1888 0,039133 69562 2722 68201 835638 12,01

73 74 1651 0,039442 66839 2636 65521 767437 11,48

74 52 1508 0,043575 64203 2798 62804 701916 10,93

75 63 1344 0,046192 61406 2836 59987 639112 10,41

76 73 1201 0,048633 58569 2848 57145 579124 9,89

77 56 1092 0,055072 55721 3069 54186 521979 9,37

78 54 1030 0,058308 52652 3070 51117 467793 8,88

79 71 973 0,065546 49582 3250 47957 416676 8,40

80 69 947 0,071719 46332 3323 44671 368719 7,96

81 84 911 0,079873 43009 3435 41292 324048 7,53

82 66 845 0,084324 39574 3337 37905 282757 7,15

83 87 757 0,091955 36237 3332 34571 244852 6,76

84 63 665 0,099369 32905 3270 31270 210281 6,39

85 82 564 0,106383 29635 3153 28059 179011 6,04

86 68 452 0,114851 26482 3042 24962 150952 5,70

87 61 364 0,123911 23441 2905 21989 125991 5,37

88 54 301 0,133596 20536 2744 19164 104002 5,06

89 39 228 0,143942 17793 2561 16512 84838 4,77

90 40 182 0,154982 15232 2361 14051 68326 4,49

91 30 128 0,166752 12871 2146 11798 54274 4,22

92 33 86 0,179286 10725 1923 9763 42476 3,96

93 13 48 0,192618 8802 1695 7954 32713 3,72

94 12 31 0,206780 7107 1469 6372 24759 3,48

95 8 20 0,221805 5637 1250 5012 18387 3,26

96 5 17 0,237721 4387 1043 3865 13375 3,05

97 3 9 0,254553 3344 851 2918 9510 2,84

98 6 8 0,272324 2493 679 2153 6592 2,64

99 1 4 0,291051 1814 528 1550 4438 2,45

100 1 4 0,310745 1286 400 1086 2888 2,25

101 2 1 0,331412 886 294 739 1802 2,03

102 1 4 0,353048 593 209 488 1063 1,79

103 0 0 0,375640 383 144 311 575 1,50

104 0 2 0,399167 239 96 192 264 1,10

105 0 0 1,000000 144 144 72 72 0,50


